

Tømremester B. Pedersen Holding ApS

Rosvangvej 22A, 7700 Thisted

CVR-nr. 28 67 25 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2019.

Brian Kragh Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømremester B. Pedersen Holding ApS Rosvangvej 22A 7700 Thisted
	CVR-nr.: 28 67 25 00
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Kragh Pedersen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter, forestå finansiering og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 29.350 mod 23.796 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -741.383 mod -288.373 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen, men ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved indtjening i de kommende år i tilknyttede selskaber.

Selskabets kapitalejer vil konvertere sit tilgodehavende til ny egenkapital, såfremt der bliver behov for det.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer, at der i 2019 realiseres et pænt resultat i de tilknyttede selskaber, således egenkapitalen bliver styrket ved udgangen af regnskabsåret 2019, men ikke genskabt. Dette vil tage nogle år at retablere egenkapitalen med egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	29.350	23.796
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.553	-20.553
Resultat før finansielle poster	8.797	3.243
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-633.522	-184.784
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-21.090	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.794	0
Andre finansielle indtægter	4	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-105.366	-106.832
Resultat før skat	-741.383	-288.373
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-741.383	-288.373
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-741.383	-288.373
Disponeret i alt	-741.383	-288.373

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	68.507	89.060
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>68.507</u>	<u>89.060</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	894.558	1.079.674
5 Kapitalandel i associeret virksomhed	125.910	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.020.468</u>	<u>1.079.674</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.088.975</u>	<u>1.168.734</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	207.649	197.855
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	21.553	0
Tilgodehavende selskabsskat	9.897	9.893
Tilgodehavender i alt	<u>239.099</u>	<u>207.748</u>
Likvide beholdninger	<u>611</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>239.710</u>	<u>207.748</u>
Aktiver i alt	<u>1.328.685</u>	<u>1.376.482</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-1.265.000	-523.617
Egenkapital i alt	-1.140.000	-398.617
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	788.753
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	788.753
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.536.541	859.177
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	929.306	124.144
Anden gæld	2.838	3.025
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.468.685	986.346
Gældsforpligtelser i alt	2.468.685	1.775.099
 Passiver i alt	1.328.685	1.376.482

1 Selskabets økonomiske situation og fortsatte drift

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	-235.244	-110.244
Årets overførte overskud eller underskud	0	-288.373	-288.373
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	-523.617	-398.617
Årets overførte overskud eller underskud	0	-741.383	-741.383
	125.000	-1.265.000	-1.140.000

Noter

1. Selskabets økonomiske situation og fortsatte drift

Selskabet har tabt hele egenkapitalen, men ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved indtjening i de kommende år i tilknyttede selskaber.

Selskabets kapitalejer vil konvertere sit tilgodehavende til ny egenkapital, såfremt der bliver behov for det.

Selskabet forventer, at der i 2019 realiseres et pænt resultat i de tilknyttede selskaber, således egenkapitalen bliver styrket ved udgangen af regnskabsåret 2019, men ikke genskabt. Dette vil tage nogle år at retablere egenkapitalen med egen indtjening.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	49.500	30.200
Andre finansielle omkostninger	<u>55.866</u>	<u>76.632</u>
	<u>105.366</u>	<u>106.832</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	<u>171.272</u>	<u>171.272</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>171.272</u>	<u>171.272</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-82.212	-61.659
Årets afskrivninger	<u>-20.553</u>	<u>-20.553</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-102.765</u>	<u>-82.212</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>68.507</u>	<u>89.060</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	2.482.259	2.398.271
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>2.482.259</u>	<u>2.448.271</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	-1.080.597	-931.813
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-631.510</u>	<u>-148.784</u>
Opskrivninger 31. december 2018	<u>-1.712.107</u>	<u>-1.080.597</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2018	-288.000	-252.000
Årets afskrivninger på goodwill	-43.500	-43.500
Årets regulering af udskudt skat	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december 2018	<u>-324.000</u>	<u>-288.000</u>
Modregnet i tilgodehavender	<u>448.406</u>	<u>0</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>448.406</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>894.558</u>	<u>1.079.674</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>36.000</u>	<u>87.000</u>
5. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Tilgang i årets løb	<u>147.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>147.000</u>	<u>0</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-21.090</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2018	<u>-21.090</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>125.910</u>	<u>0</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i eget og tilknyttede selskaber har selskabet deponeret følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Nom. kr 666.666 aktier i Thisted Tømrer og Snedkerforretning A/S	773 t.kr.
Nom. kr. 125.000 anpartar i Brian Ejendomme ApS	87 t.kr.